Liber III, Tract. II. De Secundo Praecepto Decalogi

- Cap. I. Quid, et quotuplex blasphemia (4) 204
 Cap. II. De juramento
 Dub. I. Quid sit juramentum? (2) 29
 Dub. II. Quotuplex sit juramentum? (0) 22
 Dub. III. An et quando sit licitum jurare? (2) 38
 Dub. IV. An in juramento liceat uti aequivocatione? (1) 40
 Dub. V. Quae, et quanta sit obligatio juramenti promissorii? (7) 178
 Dub. VI. Quibus casibus excusetur ab impletione? (1) 40
 Dub. VII. Quomodo obligatio juramenti tollatur? (3) 93
 Cap. III. De voto
 Dub. II. Quae requiratur voti deliberatio et intentio? (3) 87
 Dub. III. Quae requiratur materia voti? (5) 151
 Dub. IV. Quae, et quanta sit obligatio voti? (7) 187
 Dub. VI. De voti irritatione
 Art. I. An, et quomodo tollatur obligatio voti per directam irritationem? (7) 149
 Dub. VII. Quid sit commutatio voti? (5) 158
 Dub. VIII. Quid sit dispensatio, et quis possit dispensare (8) 351

Liber III, Tract. III. De Tertio et Quarto Praecepto

- Cap. I. Quid Tertium Praeceptum? (9) 154
 Dub. I. Quae opera [...] prohibeantur? (8) 186
 Dub. II. Quae excusent ab osservazione festorum, ob quas opera prohibita liceant? (9) 304
 Dub. III. Quae opera festis praecipientur? (9) 245
 Dub. V. Quae excusent ab auditione sacri? (6) 180
 Cap. II. De Quarto Praecepto
 Dub. I. Ad quid teneantur liberi erga parentes? (2) 15
 Dub. II. Ad quid parentes erga filios? (3) 51
 Dub. IV. Quae obligatio Domin., famulor., Superior., etc. (4) 93
 Dub. V. Ad quid teneantur conjuges erga se mutuo? (3) 50
 Dub. VI. Quae obligatio parochorum erga suos? (2) 25

Liber III, Tract. IV. De Quinto et Sexto Praecepto

- Cap. I. Quid Quinto Praecepto prohibetur? (2) 52
 Dub. I. An aliquando liceat occidere, vel mutilare semetipsum? (3) 91
 Dub. II. An, et quomodo liceat occidere malefactorem? (2) 29
 Dub. III. An, et quomodo liceat occidere aggressorem? (4) 158
 Dub. IV. An aliquando liceat occidere innocentem? (1) 168
 Cap. II. De Sexto Praecepto, et Nono
 Dub. I. An, et quando peccata sint oscula, tactus, verba obscena? (6) 292
 Dub. II. Quot sint species luxuriae consummatae naturalis? (7) 415
 Dub. III. Quae sint species luxuriae consummatae contra naturam? (4) 178
 Dub. IV. An aliquando liceat procurare polutionem? (3) 130

Liber III, Tract. V. De Septimo Praecepto

- Appendix De justitia et jure (11) 421
 Cap. I. De furto
 Dub. I. Quid sit furtum, et quale peccatum? (3) 75
 Dub. II. Quae sit quantitas notabilis ad mortale? (1) 57

- Dub. III. Quando graviter peccet, qui multa minuta furta committit? (1) 18
 Dub. IV. Quid sit sentendum de furtibus domesticorum? (1) 20
 Cap. II. De restitutione.
 Dub. I. Quid sit restitutio? (5) 98
 Dub. II. An qui cooperantur ad damnum alterius teneantur ad restitutionem? (9) 155
 Dub. III. An teneantur singuli in solidum? (2) 47
 Dub. IV. An teneatur restituere, qui alium impedivit a consecutione alicujus boni? (3) 79
 Dub. V. Cui vel quibus restituendum? (6) 153
 Dub. VI. De rebus quae debent restitui (2) 35
 Art. II. Quid debeat restitui a malae fidei damnificatore, aut possessore? (2) 81
 Art. III. An, et quid restitui debeat pro injuria illata corpori per occisionem? (5) 93
 Art. IV. Quid debeat restitui pro illato stupro? (2) 110
 Art. V. Idem pro adulterio? (3) 66
 Art. VI. Idem pro fama, inductione ad peccatum, avocatione a Religione? (9) 159
 Dub. VII. De circumstantiis restitutionis
 Art. I. Quo tempore, loco et modo? (4) 61
 Art. II. Quo ordine? (7) 110
 Art. III. Quae a restitutione excusent? (2) 28
 Cap. III. De contractibus
 Dub. I. Quid in genere sit contractus? (6) 194
 Dub. II. De donatione, et promissione (8) 191
 Dub. III. Quibus casibus don. possit revocari? (1) 13
 Dub. V. Quid sit precarium, et depositum? (4) 54
 Dub. VI. Quid sit mutuum? (2) 48
 Dub. VII. Quid sit usura? (18) 634
 Dub. VIII. De emtione, et venditione
 Art. I. Quid sit emtio, et venditio? (14) 465
 Art. II. Quid sit negotiatio, et quibus illicita? (4) 116
 Dub. IX. Quid sit contractus census, et an licitus? (3) 137
 Dub. X. Quid sit cambium? (1) 11
 Dub. XI. Quid sit locatio et conductio? (5) 40
 Dub. XII. De contractu emphyteusis (0) 9
 Dub. XIII. Quid sit sponsio, et ludus? (11) 257
 Dub. XIV. Quid sit contractus societatis? (4) 176
 Dub. XVI. Quid sit pignus, et hypotheca? (0) 10
 Cap. IV. De tutela et testamentis
 Dub. II. Quid, et quotuplex sit testamentum? (4) 114
 Dub. IV. Qui possint et debeant esse executores testamenti? (0) 25
 Dub. V. De iis, qui testari, et heredes institui possunt (3) 167